
Published on Gmina Potęgowo (https://archiwum.potegowo.pl)

Strona główna > Spotkanie Porozumienia Międzygminnego w sprawie składowiska odpadów komunalnych w 
Chlewnicy

Spotkanie Porozumienia Międzygminnego w sprawie składowiska odpadów komunalnych w 
Chlewnicy

10.10.2024

W środę 9 października w Urzędzie Gminy Potęgowo odbyło się spotkanie członków Porozumienia 
Międzygminnego, które dotyczy użytkowania i eksploatacji składowiska odpadów komunalnych w Chlewnicy.

W spotkaniu uczestniczyli wójtowie oraz burmistrzowie wraz ze swoimi współpracownikami, ze wszystkich gmin 
objętych porozumieniem, a także przedstawiciele firmy Elwoz Eco Sp. z o.o., w tym prezes Mirosław Myszk. 
Spotkanie miało na celu omówienie bieżących wyzwań związanych z gospodarką odpadami komunalnymi oraz 
integrację nowych władz gminnych.

W trakcie spotkania prezes Elwoz Eco, przedstawił podsumowanie dotychczasowych inwestycji zrealizowanych 
na terenie instalacji w Chlewnicy oraz zaprezentował plany na przyszłość. Szczególną uwagę zwrócono na 
efektywność segregacji odpadów w gminach zrzeszonych w porozumieniu. Podkreślono, że choć osiągnięto już 
pewne postępy, to jednak przed gminami stoją rosnące wyzwania związane z realizacją wymogów dotyczących 
poziomu recyklingu odpadów. Prezes Myszk zaznaczył, że bez intensyfikacji działań w zakresie segregacji 
trudno będzie osiągnąć zakładane cele.

Omówiono również nadchodzące zmiany w przepisach dotyczących gospodarki odpadami, takie jak 
wprowadzenie systemu kaucyjnego, zbiórka odpadów tekstylnych, zbiórka odpadów niebezpiecznych z 
gospodarstw domowych oraz nowe obowiązki dotyczące segregacji odpadów budowlanych (z wyłączeniem 
osób fizycznych). Przedstawiciele gmin zadawali wiele pytań dotyczących tych kwestii, a także dzielili się 
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swoimi obserwacjami, problemami i sugestiami.

Spotkanie zakończyło się żywą dyskusją, która potwierdziła wagę współpracy międzygminnej w dążeniu do 
optymalizacji systemu gospodarki odpadami oraz konieczność podejmowania wspólnych działań w obliczu 
rosnących wymagań prawnych i ekologicznych.
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